令 和 ８ 年 ２ 月 ５ 日

 特色化選抜合格内定生徒(保護者) 様

 福岡市立福翔高等学校

校 長  山 田  耕 史

特色化選抜の合格内定者に対する入学前指導について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、本校特色化選抜入試において合格内定されましたこと、心よりお祝い申し上げます。

さて、早期に合格内定された皆さんには高校生活をより良い形で迎えるために、準備期間を充実させる目

的で下記の通り、入学前指導を実施いたしますのでよろしくお願いいたします。やむを得ず欠席される場合

は、中学校および本校の双方へ事前にご連絡くださいますようお願いいたします。遅刻・欠席があった場合

は、後日中学校へ連絡いたします。

記

1. 対象： 特色化選抜合格内定生徒

2. 日時： 令和８年２月１２日（木）１３時３０分～１５時３０分（終了予定）

3. 場所： 福岡市立福翔高等学校 多目的ホール（Ａ棟3階）

4. 内容： 全体会、出願領域ごとの説明会

5. 学習課題：

全体会にて詳細を説明します。提出は、３月１９日(木)の合格者確認式です。

6. 服装及び携行品等：

 中学校の制服を着用して登校してください。

 筆記用具、上履き、下靴入れ袋、かばんを持参してください。

 自転車で登校する場合は、講堂の下に駐輪してください。

 車での送迎の場合は、バスロータリー（福翔高校前バス停）です。バスの運行に支障が出

ないようにお願いします。

7. その他：

内定者の来校の際には、１日保険に加入します。（費用は本校が負担）

問い合わせ先  福岡市立福翔高等学校 教頭 手島 政則 電話092-565-1670